

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ - ท้องสระพัง

2. ระหว่าง กม.3+690 - กม.5+739 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 13,583,944.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฮวี่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 ( บ้านไผ่)

7.2 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

พงศ์ยุทธ หินเฮวี่

06 มีนาคม 2563 10:19:14

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกัลป์มาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ท่าพระ - ท้องสระพัง ระหว่าง กม.3+690 - กม.5+739 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกัลป์มาใช้ใหม่ 1.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. )	ตร.ม.	43,029.000	223.95	9,636,344.55	1.3069	292.68	12,593,738.69
2	1.2 TACK COAT	ตร.ม.	690.000	13.10	9,039.00	1.3069	17.12	11,813.06
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	690.000	162.82	112,345.80	1.3069	212.78	146,824.72
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,098.000	301.95	633,491.10	1.3069	394.61	827,909.51
5	1.5	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3069	3,658.48	3,658.48
	งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง							
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>13,583,944.46</b>

พงศัญชวี หินแก้ว

06 มีนาคม 2563 10:20:56

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ท่าพระ - ท้องสระพัง ระหว่าง กม.3+690 - กม.5+739 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

พงศยุทธ์ ทินแก้ว

06 มีนาคม 2563 10:20:56

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง - หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง - หน่วยงานกลางก่อสร้าง - หน่วยงานกลางก่อสร้าง (บ้านไม้)/กรมทางหลวง  
ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ทาพระ  
- หนองสระพัง ระหว่าง กม.3+690 - กม.5+739 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไม้)/กรมทางหลวง



( รัตนศักดิ์ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พงศยุทธ์ ทินเนา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เทอดเกียรติ ไชยธาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศยุทธ์ ทินเนา

06 มีนาคม 2563